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Justerarnas signatur                                                                                  Utdragsbestyrkande  

 

§ 1 

Rutiner för stöd till personer som har hemtjänst och bor i lägenhet som ska 

genomgå stamrenovering  

Svar på skrivelse från S, MP och V 

 

BESLUT 

Återremiss samt uppdra åt förvaltningen att i verksamhetsplanen redovisa åtgärder för att 

undvika problem för invånare med hemtjänst, vid stamrenovering. Normalt är det den 

boende som vänder sig till sin fastighetsägare för att t ex få annat boende. För att undvika 

att någon drabbas av svårigheter, som även kan bli ett arbetsmiljöproblem för 

hemtjänstpersonalen, ska förvaltningen ha en rutin för att vid behov vidta åtgärder så att 

boendet och hemtjänsten fungerar.  

 

Ärendet 

I en skrivelse till stadsdelsnämnden har socialdemokraterna, miljöpartiet och 

vänsterpartiet framfört att det behöver förtydligas hur stödet till personer med hemtjänst 

ska utformas när fastigheten stamrenoveras. Det är fastighetsägarens ansvar att ordna 

ersättningsboende vid stamrenovering. Om man inte kan lösa boendefrågan på egen hand 

är huvudregeln därför att vända sig till sin hyresvärd eller bostadsrättsförening. Även 

biståndshandläggaren kan hjälpa till med flexibla lösningar, till exempel genom att 

erbjuda hemtjänst på annan plats än i den egna lägenheten. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2014-09-01. 

Dnr 1.6-305/2014 

 

Förslag till beslut 

Vice ordföranden Gunnar Sandell m fl (S), Mariana Moreira Duarte m fl (MP) och Lars 

Bäck (V) yrkade att nämnden skulle återremittera ärendet och uppdra åt förvaltningen att i 

verksamhetsplan för 2015 redovisa åtgärder för att undvika problem vid stamrenovering 

för invånare med hemtjänst. 

 

Beslutsgång 

Nämnden beslutade enligt yrkande från Gunnar Sandell m fl (S), Mariana Moreira Duarte 

m fl (MP) och Lars Bäck (V). 

 

Ordföranden Lars Jilmstad m fl (M) och Vladan Bošković (FP) anmälde ett särskilt 

uttalande. 

 

Särskilt uttalande 

Lars Jilmstad m fl (M) och Vladan Bošković (FP) 

 

Med hänsyn till kommunalvalets resultat avstår den avgående majoriteten från att utnyttja 

sin ännu kvarstående majoritetsställning. Därmed blir det den tillträdande majoritetens 

mening i ärendet som blir nämndens beslut. 

 


